Rruantunut omninò is prof'peéìus impediatur.

r."Valetudinarium in fingulis Conventibus certo , :ic

falubriori loco conlìituatunquod pro loci litu,ac Frati-um

numero,q_uoad fieri poterit commodiilimum elle poÍIit,in

uo Fratres omnes,cum œgrotabunt,curentur,nec inde ni

íi recuperata fanitate abire permittzmtur . Qu verò infin .

. тошш сине Prœpoiiti funi“, omni fedulitate , ac cha ritate

Орех-ат fuamiprœltabunt , :rc curabunt ‚ ne quid œgrotis

omninò delit,quod ad (атеист recuperandam pertinent.

/ 32. Ineatur ratio, qua, fublatislicentiis, ac facultatibus

haâenus quibufeunque conccflìs,degentes extra Conven

tus claulira, ад еа quamprimum revocentur ‚ пес де cete

ro, nili ex шипит caufa а Sede Apoilolica probandaJ, -

111111111119111 façultates concedi poílìnt.

f

Nulli
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33. Nulli in ройся-ат ad habitum , aut prof'eílïonen'i...`»`

'admittantur ‚ nilî in Conventibus per Sedem Apollolicam

in qualibet Provincia deputandis.

34. Curent Superiores , ut Conflitutio interdicens lar- x
gitrones munerunhôt prœfcribens hofpitalitatis Formato.“l

ab omnibus in quolibet Conventu inviolabilitèr obler;

vetur. `

3 5. Ut omnis oßîciorum ambitus occalio prœcludatulj, '
ACaveant omnes à (Их-еда ‚ vel indireâa vocum , feu Гита

ioruin procurationegain pro (e iplis, quàm pro aliis, tîim

in Capitulis locorum , tùm in ceteris prœfertim Gencralb

bus Capitulis,aut Congregationibus, Гей alibi. Quicunque

fecus fecerinnprœter alias pœnas, 8: ccnfuras haâenus c6

tra hujufmodiambientes inlliéìas , quas in {по robore per.

manere volumus , in pœnam privationis ofïìciorum , que

obtinent, eo ipfo incidant, 8: ad futura quœcunque ранге:

ìnhabiles habeantur, Тире: quo cum eis difpenfari à nemi

пе роШсшШ a Nobis,vel Succefforibus nollris,& pro qua

lirate culparum graviùs etiam pleâantur . Pori-ò fupradi

¿las omnes pœnas ad complices, ac limplicitèr fcientes, 8c

non revelantes extendimus. .

36. In Superiorum,& Offlcialium Omnium eleäionibus

forma praefcripta ä Sacro Concilio T'ridentino, 8: Ordinis

conllitutionibus inviolabiliter fervetur , jurentque Eleëio

res fecundùm veritatem cujul'que confcientiœ probiores,

ac magis idoneos fe eleéìuros , ac propterea priufquam ad:

eleöìionem deveniatur; in primis,& ante omnia prœlegan

tur conllitutiones de qualitate ‚ 8: requifitis eligendorum,

ad сайт ‚ gradus ‚ 8: тешит illi prœcipuê видами.

qui poíïìnt , 8: confueverint regulars Ordinis , 8: Conliitu

tiones obfervare , prœfertim quœ pertinent ad [ем/Шиш.»